

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.02.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Sub Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.02.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Program	: 1.01.02 PROGRAM PENGELOLAAN PENDIDIKAN
Kegiatan	: 1.01.02.2.02 Pengelolaan Pendidikan Sekolah Menengah Pertama
Sub Kegiatan	: 1.01.02.2.02.0059 Pembangunan Ruang Kelas Baru
SPM	: SPM Bidang Pendidikan
Jenis Layanan	: Pendidikan Dasar
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SMP
Lokasi	: Kab. Tegal, Slawi, Kalisapu
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 7.257.877.520,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat partisipasi Warga Negara usia 13-15 Tahun yang Berpartisipasi Dalam Pendidikan Menengah Rata-rata Nilai Kelulusan SMP	100 % 75,75 %	Capaian Program	Tingkat partisipasi Warga Negara usia 13-15 Tahun yang Berpartisipasi Dalam Pendidikan Menengah Rata-rata Nilai Kelulusan SMP	100 % 75,75 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 7.257.877.520,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 7.257.877.520,00
Keluaran	Jumlah Ruang Kelas Baru yang Bertambah	17 Ruang	Keluaran	Jumlah Ruang Kelas Baru yang Bertambah	17 Ruang
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.01.02.2.02.0059 Pembangunan Ruang Kelas Baru
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SMP
Lokasi	: Kab. Tegal, Slawi, Kalisapu
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Ruang Kelas Baru yang Bertambah
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					7.257.877.520,00					7.257.877.520,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					1.274.305.520,00					1.274.305.520,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					47.935.000,00					47.935.000,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					47.935.000,00					47.935.000,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					47.935.000,00					47.935.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					29.960.000,00					29.960.000,00	0,00
	[ # ] Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan(PPTK) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					13.280.000,00					13.280.000,00	0,00
	[ - ] Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan					0,00					0,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas RP25 miliar s.d. 50 miliar Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	3.320.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	3.320.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan					13.280.000,00					13.280.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas RP25 miliar s.d. 50 miliar Spesifikasi :	4 OB	Orang / Bulan	3.320.000,00	-	13.280.000,00	4 OB	Orang / Bulan	3.320.000,00	-	13.280.000,00	0,00
	[ # ] Pejabat Pengelola Keuangan Daerah(PPKD0/Pengguna Anggaran (PA) Kuasa Pengguna Anggaran Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					13.680.000,00					13.680.000,00	0,00
	[ - ] Pejabat Pengelola Keuangan Daerah(PPKD0/Pengguna Anggaran (PA) Kuasa Pengguna Anggaran					13.680.000,00					13.680.000,00	0,00
	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Pengguna Anggaran (PA) Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Nilai pagu dana di atas RP25 miliar s.d. 50 miliar Spesifikasi : Nominal PA = KPA	4 OB	Orang / Bulan	3.420.000,00	-	13.680.000,00	4 OB	Orang / Bulan	3.420.000,00	-	13.680.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ # ] Pembangunan Ruang Kelas Baru Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	[ - ] Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu > 25 M s/d 50 M Spesifikasi :	10 OB	Orang / Bulan	300.000,00	-	3.000.000,00	10 OB	Orang / Bulan	300.000,00	-	3.000.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					17.975.000,00					17.975.000,00	0,00
	[ # ] Pembangunan Ruang Kelas Baru Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					17.975.000,00					17.975.000,00	0,00
	[ - ] Honorarium PBJ					17.975.000,00					17.975.000,00	0,00
	Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang / Jasa lainnya > 1 M s/d 2,5 M Spesifikasi :	-	Orang / Paket	815.000,00	-	0,00	-	Orang / Paket	815.000,00	-	0,00	0,00
	Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang / Jasa lainnya > 200 juta s/d 500 Juta Spesifikasi :	-	Orang / Paket	540.000,00	-	0,00	-	Orang / Paket	540.000,00	-	0,00	0,00
	Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang / Jasa lainnya > 500 juta s/d 1 M Spesifikasi :	-	Orang / Paket	645.000,00	-	0,00	-	Orang / Paket	645.000,00	-	0,00	0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	10 OB	Orang / Bulan	680.000,00	-	6.800.000,00	10 OB	Orang / Bulan	680.000,00	-	6.800.000,00	0,00
	Tim Teknis > 25 M s/d 50 M : Ketua Spesifikasi :	15 Orang / Paket	Orang / Bulan	745.000,00	-	11.175.000,00	15 Orang / Paket	Orang / Bulan	745.000,00	-	11.175.000,00	0,00
	[ - ] Pembulatan					0,00					0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	1,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					976.370.520,00					976.370.520,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					935.474.520,00					935.474.520,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					935.474.520,00					935.474.520,00	0,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					0,00					0,00	0,00
	[ # ] Pembangunan Ruang Kelas Baru Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00
	[ - ] Perjalanan Dinas Biasa					0,00					0,00	0,00
	Pertalite Spesifikasi :	-	Liter	10.000,00	-	0,00	-	Liter	10.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					2.033.000,00					2.033.000,00	0,00
	[ # ] Pembangunan Ruang Kelas Baru Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.033.000,00					2.033.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Barang dan Jasa					2.033.000,00					2.033.000,00	0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 75 GSM	38 Rim	Rim	53.500,00	-	2.033.000,00	38 Rim	Rim	53.500,00	-	2.033.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					5.616.000,00					5.616.000,00	0,00
	[ # ] Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00
	[ - ] Pembangunan Ruang Kelas Baru					0,00					0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	1,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Pembangunan Ruang Kelas Baru Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					5.616.000,00					5.616.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Barang dan Jasa					5.616.000,00					5.616.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	18720 Lembar	Lembar	300,00	-	5.616.000,00	18720 Lembar	Lembar	300,00	-	5.616.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	1,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Pembangunan Ruang Kelas Baru					0,00					0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	1,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	1,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					0,00					0,00	0,00
	[ # ] Pembangunan Ruang Kelas Baru Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00
	[ - ] Belanja Barang dan Jasa					0,00					0,00	0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	-	Buah	11.000,00	-	0,00	-	Buah	11.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					3.480.000,00					3.480.000,00	0,00
	[ # ] Pembangunan Ruang Kelas Baru Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.480.000,00					3.480.000,00	0,00
	[ - ] Bahan Kantor					3.480.000,00					3.480.000,00	0,00
	Catridge Printer Black Spesifikasi : Type 1	6 Buah	Buah	260.000,00	-	1.560.000,00	6 Buah	Buah	260.000,00	-	1.560.000,00	0,00
	Catridge Printer Warna Spesifikasi : Type 1	6 Buah	Buah	320.000,00	-	1.920.000,00	6 Buah	Buah	320.000,00	-	1.920.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					914.845.520,00					914.845.520,00	0,00
	[ # ] Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) - DAK Sumber Dana : DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SMP					545.340.720,00					545.340.720,00	0,00
	[ - ] Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) SMP Maarif NU Dukuhwaru (DAK)					545.340.720,00					545.340.720,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	120.3842649006623 Meter	M2	4.530.000,00	-	545.340.720,00	120.3842649006623 Meter	M2	4.530.000,00	-	545.340.720,00	0,00
	[ # ] Pembangunan Ruang Kelas Baru Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] Pembayaran Pembangunan RKB SMP Nawa Kartika Kedungbanteng Tahun 2023					0,00						0,00
	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat	0 Paket	Paket	369.504.800,00	-	0,00	0 Paket	Paket	369.504.800,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Pembayaran paket pekerjaan RKB SMP Nawa Kartika tahun 2023 Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					369.504.800,00						0,00
	[ - ] Pembayaran Pembangunan RKB SMP Nawa Kartika Kedungbanteng Tahun 2023					369.504.800,00						0,00
	Pembayaran Pekerjaan Penambahan Ruang Kelas Baru (RKB) SMP Nawa Kartika Kedungbanteng Tahun 2023 Spesifikasi : Pembayaran Pekerjaan Penambahan Ruang Kelas Baru (RKB) SMP Nawa Kartika Kedungbanteng Tahun 2023	1 Paket	Paket	369.504.800,00	-	369.504.800,00	1 Paket	Paket	369.504.800,00	-	369.504.800,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					9.500.000,00						0,00
	[ # ] Pembangunan Ruang Kelas Baru Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					9.500.000,00						0,00
	[ - ] Makan dan Minum Rapat					9.500.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	200 Dus	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	7.000.000,00	200 Dus	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	7.000.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	200 Dus	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	2.500.000,00	200 Dus	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	2.500.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					40.896.000,00						0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					40.896.000,00						0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					40.896.000,00						0,00
	[ # ] Pembangunan RKB Sekolah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					33.716.000,00						0,00
	[ - ] Perjalanan Dinas Biasa					33.716.000,00						0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Barat Spesifikasi :	3 Kali	Orang / PP	700.000,00	-	2.100.000,00	3 Kali	Orang / PP	700.000,00	-	2.100.000,00	0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	8 Kali	Orang / PP	500.000,00	-	4.000.000,00	8 Kali	Orang / PP	500.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Timur Spesifikasi :	-	Orang / PP	800.000,00	-	0,00	-	Orang / PP	800.000,00	-	0,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	200 Liter	Liter	12.500,00	-	2.500.000,00	200 Liter	Liter	12.500,00	-	2.500.000,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	-	Liter	12.500,00	-	0,00	-	Liter	12.500,00	-	0,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	-	Liter	12.500,00	-	0,00	-	Liter	12.500,00	-	0,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Golongan I/II, Tenaga Non ASN yang memiliki perikatan dengan Pemda : Jawa barat Spesifikasi :	3 Orang / Kamar	Orang / Hari	570.000,00	-	1.710.000,00	3 Orang / Kamar	Orang / Hari	570.000,00	-	1.710.000,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Golongan I/II, Tenaga Non ASN yang memiliki perikatan dengan Pemda : Jawa Tengah Spesifikasi :	12 Kali	Orang / Hari	600.000,00	-	7.200.000,00	12 Kali	Orang / Hari	600.000,00	-	7.200.000,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Golongan I/II, Tenaga Non ASN yang memiliki perikatan dengan Pemda : Jawa Timur Spesifikasi :	4 OH	Orang / Hari	664.000,00	-	2.656.000,00	4 OH	Orang / Hari	664.000,00	-	2.656.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Barat Spesifikasi :	10 Orang	Orang / Hari	430.000,00	-	4.300.000,00	10 Orang	Orang / Hari	430.000,00	-	4.300.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	25 Orang	Orang / Hari	370.000,00	-	9.250.000,00	25 Orang	Orang / Hari	370.000,00	-	9.250.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Timur Spesifikasi :	-	Orang / Hari	410.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	410.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Perjalanan Dinas Transportasi Darat (Kreta api/Bus) Luar Provinsi Jawa Tengah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.000.000,00						0,00
	[ - ] Perjalanan Dinas Transportasi Darat (Kreta api/Bus) Luar Provinsi Jawa Tengah					4.000.000,00						0,00
	Biaya Perjadin Tranportasi Darat (Kreta api/bus) Luar Propinsi Jawa Tengah Spesifikasi :	4 OH	Orang / PP	1.000.000,00	-	4.000.000,00	4 OH	Orang / PP	1.000.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	[ # ] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DKI Jakarta Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.180.000,00						0,00
	[ - ] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DKI Jakarta					3.180.000,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DKI Jakarta Spesifikasi :	6 OH	Orang / Hari	530.000,00	-	3.180.000,00	6 OH	Orang / Hari	530.000,00	-	3.180.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					0,00						0,00
	[ # ] Pembangunan Ruang Kelas Baru Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] Perjalanan Dinas Dalam Kota					0,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota					0,00						0,00
	[ # ] Pembangunan Ruang Kelas Baru Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] Perjalanan Dinas Biasa					0,00						0,00
	Satuan Biaya Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar kantor Setingkat Eselon III ke Bawah : Fullboard :Jawa Tengah Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	675.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	675.000,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.05	Belanja Hibah					250.000.000,00					250.000.000,00	0,00
5.1.05.05	Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum Indonesia					250.000.000,00					250.000.000,00	0,00
5.1.05.05.01	Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan					250.000.000,00					250.000.000,00	0,00
5.1.05.05.01.0001	Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan					250.000.000,00					250.000.000,00	0,00
	[ # ] Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					250.000.000,00					250.000.000,00	0,00
	[ - ] Pembangunan RKB MTs Maarif NU Sigidong					50.000.000,00					50.000.000,00	0,00
	MTs Ma'arif NU Sigidong Kec. Bumijawa Kab. Tegal	1 Paket	Paket	50.000.000,00	-	50.000.000,00	1 Paket	Paket	50.000.000,00	-	50.000.000,00	0,00
	[ - ] Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) MTs NU Prupuk Selatan					200.000.000,00					200.000.000,00	0,00
	MTs NU Prupuk Selatan	1 Paket	Paket	200.000.000,00	-	200.000.000,00	1 Paket	Paket	200.000.000,00	-	200.000.000,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL					5.983.572.000,00					5.983.572.000,00	0,00
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					5.983.572.000,00					5.983.572.000,00	0,00
5.2.03.01	Belanja Modal Bangunan Gedung					5.983.572.000,00					5.983.572.000,00	0,00
5.2.03.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja					5.983.572.000,00					5.983.572.000,00	0,00
5.2.03.01.01.0010	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan					5.983.572.000,00					5.983.572.000,00	0,00
	[ # ] Pembangunan RKB Sekolah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultansi Pengawasan Pembangunan RKB SMP N 1 Balapulang dan SMP N 2 Dukuhwaru					0,00					0,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultansi Pengawasan Pembangunan RKB SMP N 1 Dukuhturi dan SMP N 2 Adiwarna					0,00					0,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultansi Pengawasan Pembangunan RKB SMP N 2 Kramat					0,00					0,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultansi Pengawasan Pembangunan RKB SMP N 2 Slawi dan SMP N 3 Warureja					0,00					0,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultansi Perencana Pembangunan RKB SMP N 1 Balapulang dan SMP N 2 Dukuhwaru					0,00					0,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultansi Perencana Pembangunan RKB SMP N 1 Dukuhturi dan SMP N 2 Adiwarna					0,00					0,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultansi Perencana Pembangunan RKB SMP N 2 Kramat					0,00					0,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultansi Perencana Pembangunan RKB SMP N 2 Slawi dan SMP N 3 Warureja					0,00					0,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) - DAK Sumber Dana : DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SMP					1.170.461.400,00					1.170.461.400,00	0,00
	[ - ] Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) SMP Negeri 1 Bumijawa (DAK)					259.478.400,00					259.478.400,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	57.28 Meter	M2	4.530.000,00	-	259.478.400,00	57.28 Meter	M2	4.530.000,00	-	259.478.400,00	0,00
	[ - ] Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) SMP Negeri 1 Kramat (DAK)					455.491.500,00					455.491.500,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	100.55 Meter	M2	4.530.000,00	-	455.491.500,00	100.55 Meter	M2	4.530.000,00	-	455.491.500,00	0,00
	[ - ] Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) SMP Negeri 2 Jatinegara (DAK)					455.491.500,00					455.491.500,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	100.55 Meter	M2	4.530.000,00	-	455.491.500,00	100.55 Meter	M2	4.530.000,00	-	455.491.500,00	0,00
	[ # ] Pembangunan Ruang Kelas Baru Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.813.110.600,00					4.813.110.600,00	0,00
	[ - ] Bangunan Gedung Sederhana					0,00					0,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsltansi Perencana Pembangunan RKB SMP N 2 Kramat dan SMP N 3 Warureja					39.000.000,00					39.000.000,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	39.000.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	39.000.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Konstansi Perencana Pembangunan RKB SMP N 2 Tarub dan SMP N 2 Adiwarna					39.000.000,00					39.000.000,00	0,00

